
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie „Analiz i badania rynku na potrzeby wykonania zadań publicznych w partnerstwie publiczno – prywatnym w
zakresie przemysłów czasu wolnego".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI

1.3.) Oddział zamawiającego: URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648310

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: POW 10/16

1.5.2.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-200

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.7.) Numer telefonu: 44 724 23 11

1.5.8.) Numer faksu: 44 724 23 11

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@tomaszow-maz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/?id=217167

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie „Analiz i badania rynku na potrzeby wykonania zadań publicznych w partnerstwie publiczno – prywatnym w
zakresie przemysłów czasu wolnego".

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-73067745-d0ee-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00228819/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 06:50

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00061182/13/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.45 Opracowanie analiz i badania rynku na potrzeby wykonania zadań publicznych w partnerstwie publiczno - prywatnym
w zakresie przemysłów czasu wolnego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00228819/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
„Tomaszów Mazowiecki – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020”,
współfinansowanego ze środków UE z Funduszu Spójności w ramach POPT 2014 – 2020. Udział % środków w wartości
zamówienia wynosi: 85% ze środków Unii Europejskiej z Funduszu Spójności, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc
Techniczna 2014-2020 oraz 15% ze środków z budżetu państwa.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00152890/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WRIK.271.1.24.2022.ZP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 147500,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest „Opracowanie analiz i badania rynku na potrzeby wykonania zadań publicznych w
partnerstwie publiczno-prywatnym w zakresie przemysłów czasu wolnego”, stanowiących działanie II.6 projektu pn.
„Tomaszów Mazowiecki – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014 – 2020. 
2. Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, zwanej dalej Zamawiającym,
oceny efektywności realizacji zadań publicznych w zakresie przemysłów czasu wolnego (zwanych dalej PCW) w ramach
partnerstwa publiczno -prywatnego (zwanego dalej PPP) w porównaniu do efektywności jego realizacji w inny sposób, w
szczególności przy wykorzystaniu wyłącznie środków publicznych. W ramach opracowania i wdrożenia działań
wspierających rozwój przedsiębiorczości pod hasłem AKTYWNI GOSPODARCZO zaplanowano m. in. opracowanie analiz i
badania rynku na potrzeby wykonania zadań publicznych w partnerstwie publiczno - prywatnym w zakresie przemysłów
czasu wolnego, które prowadzić mają do integracji interesariuszy w ramach rozwoju turystyki, sportu, kultury i rekreacji w
regionie. Partnerstwo publiczno - prywatne jest narzędziem wykorzystywanym coraz częściej we współpracy pomiędzy
samorządem a przedsiębiorcami. Nowe doświadczenia dla miast w tym zakresie mogą i powinny stać się podstawą
współpracy sfery publicznej i biznesowej. Tomaszów Mazowiecki, dzięki swojemu położeniu geograficznemu,
niespotykanym zjawiskom przyrodniczym oraz unikatowym obiektom w branży turystycznej kieruje swoje zainteresowanie w
stronę szeroko rozumianego rozwoju przemysłów czasu wolnego. Powołanie partnerstwa może stać się szansą dla miasta
na jego zrównoważony rozwój. Opracowanie analiz i badania rynku w tym zakresie stanowić będzie wartość dodaną w
działaniach rozwojowych miasta i stanie się wsparciem dla rozpoczęcia działań zmierzających do pozyskiwania
zewnętrznych źródeł finansowania dla planowanych działań w nowej perspektywie unijnej.
3. Zakres obowiązków Wykonawcy: 
1) W ramach usługi Wykonawca zobowiązany będzie w szczególności do wykonania:
2) analizy wykonalności i opłacalności przedsięwzięć w zakresie PCW, która będzie obejmować m.in.:
a) analizę stanu faktycznego, podstawowych uwarunkowań i potencjałów lokalnych, informacji i dokumentów przekazanych
przez Zamawiającego, m.in. dokumentów projektowych z prac zespołu w ramach Programu „Rozwój Lokalny” oraz innych
publicznie dostępnych źródeł informacji z zakresu PCW, tj. m. in. w sferach rekreacji, turystyki, kultury i sportu,
b) analizę organizacyjno-prawną wraz z identyfikacją rozwiązań alternatywnych pod względem instytucjonalnym, w tym
realizację różnych typów działań z zakresu PCW: 
 w modelu tradycyjnym - samodzielnie przez Zamawiającego, 
 w ramach PPP, 
 z uwzględnieniem środków dotacyjnych (modele hybrydowe), 
 realizację innych modeli, jeżeli zostaną zidentyfikowane, 
jak również wybór opcji najefektywniejszych, zidentyfikowanych jako preferowane warianty realizacji działań w określonych
sferach tematycznych,
c) analizę ekonomiczno-finansową poszczególnych typów działań z uwzględnieniem oceny wpływów i zobowiązań
wynikających z umowy PPP na budżet miasta i wieloletnią prognozę finansową,
d) wskazanie możliwych potencjalnych źródeł finansowania bezzwrotnego działań, ze szczególnym uwzględnieniem
środków europejskich,
e) analizę zasadności realizacji działań dla rekomendowanych wariantów w kontekście korzyści społeczno-gospodarczych, 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00228819/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



f) analizę ryzyk wraz z identyfikacją kluczowych ryzyk, oceną prawdopodobieństwa oraz skutków wystąpienia
zidentyfikowanych ryzyk oraz identyfikacją działań mitygujących, jak również z analizą wrażliwości dla rekomendowanych
wariantów realizacji działań w poszczególnych sferach,
g) w przypadku rekomendacji realizacji przedsięwzięć w formule PPP opracowania schematu postępowania w celu
powołania PPP z uwzględnieniem:
 kwestii formalnych, w tym wskazania niezbędnych uchwał, 
 formy przekazania wkładu własnego partnerowi prywatnemu, 
 zakresu obowiązków partnera prywatnego i podmiotu publicznego, 
 propozycji podziału ryzyka, 
 mechanizmu wynagradzania partnera prywatnego wraz z propozycją rozliczeń przy zakończeniu umowy o PPP, 
 analizy wpływu projektu na dług publiczny, 
 kalkulacji komparatora sektora publicznego (PSC),
h) wytypowania 2 działań perspektywicznych pod względem biznesowym, możliwych do realizacji w Tomaszowie
Mazowieckim w formule PPP w obszarze PCW; wskazane działania powinny być przeanalizowane m. in pod kątem
potencjalnych odbiorców, perspektyw i barier rozwojowych, zyskowności przedsięwzięć, dostępnych źródeł finansowania, w
tym ze środków zewnętrznych,
3) badania rynku obejmującego:
a) opracowanie listy potencjalnych partnerów do realizacji przedsięwzięć z zakresu PCW, do których skierowany będzie test
rynku (min. 10 podmiotów),
b) przeprowadzenie indywidualnych pogłębionych wywiadów z potencjalnymi partnerami (min. 5 osób w formule
stacjonarnej/online/telefonicznej),
c) identyfikację czynników i barier rozwojowych w zakresie PPP dla PCW,
d) identyfikację oczekiwań potencjalnych partnerów.
4. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa część III SWZ – stanowiąca jej załącznik.

4.5.3.) Główny kod CPV: 73220000-0 - Usługi doradcze w zakresie rozwoju

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 64575,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 209000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 64575,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Collect Consulting S.A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542443402

7.3.3) Ulica: Zbożowa 42B

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00228819/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.4) Miejscowość: Katowice

7.3.5) Kod pocztowy: 40-657

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 64575,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00228819/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie „Analiz i badania rynku na potrzeby wykonania zadań publicznych w partnerstwie publiczno – prywatnym w zakresie przemysłów czasu wolnego".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI
	1.3.) Oddział zamawiającego: URZĄD MIASTA TOMASZÓW MAZOWIECKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648310
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: POW 10/16
	1.5.2.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-200
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 44 724 23 11
	1.5.8.) Numer faksu: 44 724 23 11
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@tomaszow-maz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-73067745-d0ee-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00228819/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 06:50
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00061182/13/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00152890/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WRIK.271.1.24.2022.ZP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 147500,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 73220000-0 - Usługi doradcze w zakresie rozwoju

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 64575,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 209000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 64575,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Collect Consulting S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542443402
	7.3.3) Ulica: Zbożowa 42B
	7.3.4) Miejscowość: Katowice
	7.3.5) Kod pocztowy: 40-657
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 64575,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące



